
 

Uchwała Nr XXIII/244/2000
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 sierpnia 2000r.

zamieniająca  Uchwałę  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  Nr 
XVIII/204/2000 z dnia 23 lutego 2000r. w sprawie uchwalenia regulaminu Straży 
Miejskiej Starogardu Gd.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 
ustawy z  dnia  29  sierpnia  1997r.  o  strażach  gminnych  (Dz.U. Nr 123,  poz.  779) Rada 
Miejska uchwala co następuje:

§1

Dokonuje   się    zmiany   Uchwały    Rady   Miejskiej    Starogardu   Gdańskiego  
Nr  XVIII/204/2000  z  dnia  32  lutego  2000r.  w  sprawie  uchwalenia  regulaminu  Straży 
Miejskiej w Starogardzie Gd. w następujący sposób:
-   w   załączniku   Nr   l   do   uchwały   -   Regulaminie   Straży   Miejskiej   w 
Starogardzie   Gd.,   w  Rozdziale   I   punkcie   4   słowa:   „Urzędu   Miasta   w Starogardzie 
Gdańskim" zastępuje się słowami: „Gminy Miejskiej Starogard Gdański".

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



U Z A S A D N I E N I E

Zmiana  ta  jest  wprowadzona,  aby  wykluczyć  możliwość  niewłaściwego 

interpretowania  zapisu regulaminu Straży Miejskiej  dotyczącego tak istotnej  kwestii jak 

obszar jej działania.


